
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

 TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH 
 

Số:          /QĐ-THTM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc 
 

Tiên Minh, ngày         tháng       năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường Tiểu học Tiên Minh 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIÊN MINH 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/06/2005; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường 

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 

2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Xét đề nghị của Nguyễn Thị Huyền - Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường tiểu học Tiên Minh 

năm học 2023-2024, gồm các ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ phát động các phong trào thi đua, tổ chức 

bình xét và đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho 

tập thể, cán bộ, giáo viên, nhân viên, và học sinh năm học 2023-2024 theo quy 

định của Luật Thi đua - Khen thưởng và các văn bản hiện hành về công tác thi đua 

khen thưởng. 

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận liên quan căn cứ quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Bẩy 

 
 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng trường tiểu học Tiên Minh năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số 67/QĐ-THTM ngày 5 /9 /2023 

của Hiệu trưởng trường tiểu học Tiên Minh) 
 

STT Họ và tên Chức vụ công tác Chức vụ trong HĐTĐKT 

01 Phạm Văn Bẩy BT Chi bộ, Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

02 Nguyễn Thị Huyền PBT Chi bộ, PHT, CT Công đoàn Phó Chủ tịch Hội đồng 

03 Phạm Thị Tình Tổ trưởng Tổ VP Thư ký Hội đồng 

04 Phạm Thị Vân Bí thư Chi đoàn Thành viên 

05 Bùi Đăng Khoa Tổng phụ trách Thành viên 

06 Vũ Thị Hoạt Tổ trưởng Tổ 1 Thành viên 

07 Nguyễn Thị Minh Tâm Chi ủy viên, Tổ trưởng Tổ 2 Thành viên 

08 Lưu Thị Huế Tổ trưởng Tổ 3 Thành viên 

09 Phạm Văn Tráng Tổ trưởng Tổ 4 Thành viên 

10 Phạm Thị Ngà Tổ trưởng Tổ 5 Thành viên 

11 Nguyễn Thị Kim Chi Đại diện giáo viên Thành viên 

 

(Danh sách gồm 11 người) 
 


		2023-09-25T11:47:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-26T13:30:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-26T13:30:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-26T13:30:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-26T13:30:28+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-09-26T13:30:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




